8/22/24, 9:24 AM Surat Tugas Dosen Mengajar

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 5679/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan MengaJ ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. BUDI TJAHJONO, S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 5679/205040315

NIDN / NIDK : 0330126703

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : JL. SAWINO. 151

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CSF206 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
3 CMA102 Topik dalam Information Retrieval 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CIE405 Manajemen Proyek Perangkat Lunak 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 EU202 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak Dosen : Dr. BUDI TJAHIONO , S.Kom, M.Kom (5679)
Peserta Kode MK dan Kelas + CIE405 KH201
. Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 40 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
an Jurnal Perkulia E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kell::n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelak Materi/Kegi C;;::a:ln Status I-I(i::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Selasa, 19 5679 - Dr. BUDI Teori 35 Online Perkuliahan ke 1 Selesai +*
Mar 2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 >-Kom, M-Kom
Ruang :
2/1 Selasa, 26 5679 - Dr. BUDI Teori 35 Hybrid Perkuliahan ke 2 Selesai +*
Mar 2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 >-Kom, M.Kom
Ruang :
3/1 Selasa, 2 Apr 5679 - Dr. BUDI Teori 33 Hybrid Perkuliahan ke 3 Selesai "
2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 >-Kom, M.Kom
Ruang :
4/1 Selasa, 23 5679 - Dr. BUDI Teori 37 Hybrid Perkuliahan ke 4 Selesai  +*
Apr 2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 >-Kom, M-Kom
Ruang :
5/1 Selasa, 30 5679 - Dr. BUDI Teori 29 Hybrid Perkuliahan ke 5 Selesai
Apr 2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 >-Kom, M.Kom
Ruang :
6/1 Selasa, 7 Mei 5679 - Dr. BUDI Teori 33 Hybrid Perkuliahan ke 6 Selesai +*
2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 >-Kom, M.Kom
Ruang :
7/1 Selasa, 14 5679 - Dr. BUDI Teori 36 Hybrid Perkuliahan ke 7 Selesai  +*
Mei 2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 >Kom, M-Kom
Ruang :
8/1 Selasa, 4 Jun 5679 - Dr. BUDI Teori 34 Hybrid Perkuliahan ke 8 Selesai "
2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 >Kom, M-Kom
Ruang :
9/1 Selasa, 11 5679 - Dr. BUDI Teori 34 Hybrid Perkuliahan ke 9 Selesai "
Jun 2024 TIJAHIONO ,
19:00 - 21:30 S-Kom, M.Kom
Ruang :
10/1 Selasa, 18 5679 - Dr. BUDI Teori 32 Hybrid Perkuliahan ke Selesai  +*
Jun 2024 TJAHIONO , 10
19:00 - 21:30 >-Kom, M.Kom
Ruang :
11/1 Selasa, 25 5679 - Dr. BUDI Teori 35 Hybrid Perkuliahan ke Selesai +*
Jun 2024 TJAHIONO , 11
19:00 - 21:30 >-Kom, M.Kom
Ruang :
12/1 Selasa, 2 Jul 5679 - Dr. BUDI Teori 30 Hybrid Perkuliahan ke Selesai +*
2024 TIJAHIONO , 12
19:00 - 21:30 >-Kom, M-Kom
Ruang :
13/1 Selasa, 9 Jul 5679 - Dr. BUDI Teori 30 Hybrid Perkuliahan ke Selesai +*
2024 TIJAHIONO , 13
19:00 - 21:30 >-Kom, M-Kom
Ruang :
14/1 Selasa, 16 Jul 5679 - Dr. BUDI Teori 32 Hybrid Perkuliahan ke Selesai +*
2024 TIJAHIONO , 14
19:00 - 21:30 >-Kom, M.Kom
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

Manajemen Proyek Perangkat Lunak
CIE405 KH201
Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Internal : 40 Eksternal : 0

SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. BUDI TJAHIONO , S.Kom, M.Kom (5679)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Pilih Bahasa | ¥

Upload : No file chosen ((Upload ]
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 02 23 30 07 14 04 11 18 25 02 09 16
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
0 O 0 U O O O 0 O 0 U O U
1. 20190801328 HATZELFANO A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v
DIANPERSADA
2. 20200801074 JOE MARCELL Av Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hw Hv Hwv Hv Hwv Hwv
GALVANI
3. 20200801415 RIDHO Hv Hwv Hv Hwv Hv Hyv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
RIFALDHO
4. 20210801306 LUHUT Av Hv Hvy Hv Av Hvy Hvy Hv Hyvy Hv Hyvy Hwv Hv Hwv
ANDREAS
5. 20210801307 MUHAMMAD Hv Hsv Hyv Hwv Awv Hsv Hv Hv Hw Hv Hwv Hv Hwv Hwv
HANIF AL
FARHAN
6. 20210801309 VINDY EGRA Hv Hsv Hv Hwv Hwv Hv Hw Hv Hwv Hv Hsv Hv Hwv Hwv
INDRAWAN
7. 20210801312 RYAN WAHYU Hv Hwv Hv Hv Av Av Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv | v Hwv Avwv
SIMBOLON
8. 20210801313 SAMUEL Hv Hwv Hv Hwv Hv Hyv Hwv Hv Hv Av Hv Hwv Hwv Hwv
ABRAHAM
9. 20210801384 ABDURRAHMAN A A v A v A v A v Hwv A v A v A v A v A v A v A v A v
AL FARIZI
10. 20220801040 GALIH Av Av Av Hv Av Hwv Av Av Av Av Av Av Av Av
PAMUNGKAS
11, 20220801379 IRFAN Hv Hsv Hv Hwv Hwv Hv Hw Hv Hw Hv Hwv Hv Hwv Hwv
PRAYOGI
12. 20220801392 RYANHENDRA°' H~ Hv Hv Hv Hyv Hwv Hyvy Hv Hyv Hv Hyv Hsv Hsv Hwv
DWI CAHYA
13. 20220801403 WAWANIENDY Hs~ Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hw Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
PRASTYA
14. 20220801405 ANGGA Hv Hsv Hv Hwv Hwv Hv Hw Hv Hw Hv Hwv Hwv Hwv Avwv
MELANDI
15. 20220801407 SYAHRUL Hv Hsv Hwv Hwv Hwv Hv Hw Hv Hwv Hv Hsv Hv Hwv Hwv
RAMADHAN
16. 20220801408 HENIPRATIWI Hs~ Hwv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hw Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
17. 20220801409 DANIEL Hv Hsv Hyv Hwv Hwv Hsv Hv Hv Hw Hv Hwv Hv Hwv Hwv
CHRISTANTO
18. 20220801410 SEPTIAN VIERI H s Hwv H v Hwv Hwv v Hwv Hwv Hwv H v H v H v H v H v
19. 20220801411 MUHAMMAD Hv Hvw Hv Hwv Hv Av Hwv Hvy Hv Hwv Hwv Hwv Hsv Hwv
FATIH NURIL
HADI
20. 20220801413 NUR FAJAR Hv Hsv Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hw Hv Hwv Hv Awv Hwv
KHOIRI
21. 20220801415 PUTRI Hwv H v H v H v H v Hwv Hwv Hwv H v Hwv H v H v H v H v
MARGARET
PEBRIANTI
SIAHAAN
22. 20220801417 TOTI PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hyv Hwv Hwv Hv Av Hv Av Awv Hwv
PRATAMA
23. 20220801418 EKA SAPUTRA Hwv H v H v H v H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv H v H v H v H v
24. 20220801419 AZRIL AZIS Hwv H v H v H v H v H v Hwv H v Hwv H v H v H v H v H v
25. 20220801421 ZAIDANJANUL Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hwv
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26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37

38.

39.

40.

20220801422

20220801423

20220801424

20220801425

20220801426

20220801431

20220801433

20220801435

20220801441

20220801447

20220801448

20230801350

20230801556

20230801562

20230801564

INSAN

RAFIF ZALFAA
FRADINA

ACHMAD REZA
FAUZI

KELVIN ALFIAN
SINATA

RIZKIE
PRATAMA
PUTRA
ISKANDAR

ADI PURNAMA

ADITIA RIZKI
MAULANA

WAHYU
PRATAMA

DHIMAS ARIA
FAUZAN AZHAR

MAHARDIKA

PUTU
ABHIRAMA
WISMA
PRANAJA

FARREL
MUHAMMAD
ARIYO

RICKY
JULIANSYAH

MUHAMMAD
FARREL
ALDIAN

BENNI
BASTIAN
SIBARANI

DIMAS PUTRA
PRADANA. D

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (0
AKADEMIK [Bavet¥
Nama Mata Kuliah Manajemen Proyek Perangkat Lunak Dosen Dr. BUDI TJAHIJONO , S.Kom, M.Kom (5679)
Kode MK dan Kelas CIE405 KH201
Jadwal dan Ruang Selasa, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 40 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
por Data dari Format Exce
Choose File } No file chosen
Upload
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
* Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
uTS E m z * Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
TUGAS 20 | [E] x|
* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
UAS = x |63 pada parameter terkait terhapus
ABSENSI E m Penarikan Nilai E-Learning
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
[ ] [ } [ dengan menekan tombol &
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
| Pengisian Nilai G
uTsS TUGAS UAS ABSENSI N Dipakai
No. NIM Nama ... NH Lulus Aksi
30%  20%  35% @ 15% Remidi a
1. 20190801328 Hatzelfano Dianpersada [ J [ ] { J [0 J [0.00 J E O =
2. 20200801074 Joe Marcell Galvani {30’00 ][30’00 ][80,00 }[92,86 ][31_93 } A v M, ﬂ
3. 20200801415 Ridho Rifaldho (8000 | (8000 | (8500 | (100 | (8475 | Alw | O
4. 20210801306 Luhut Andreas [82,00 ] [so,oo ] {so,oo } [85,71 ] {81,46 ] A W O
5. 20210801307 Muhammad Hanif Al Farhan [82,00 } [so,oo J [75,00 J [92,86 J [30.78 J A W a 3|
6. 20210801309 Vindy Egra Indrawan [80,00 ] [ao,oo ] [75,00 ] [100 ] [81_25 ] A W a E
7. 20210801312 Ryan Wahyu Simbolon [80,00 1[80,00 }[75’00 J[78’57 J[78_04 J A- v d E
8. 20210801313 Samuel Abraham (8200 | (80,00 | (7500 | (9286 | (8078 | A v | O E
9. 20210801384 Abdurrahman Al Farizi [ ] [ ] { } [7y14 ] [ } O E
10. 20220801040 Galih Pamungkas [ J [ ] [ J [14,29 } [ J O B
11, 20220801379 Irfan Prayogi (8000 | (80,00 | (7800 | (100 | (8230 | A v O [
12, 20220801392 Ryan Hendra Dwi Cahya [82,00 J [80,00 ] [80,00 J [100 J [83.60 J A v g B
13. 20220801403 Wawan Iendy Prastya [80'00 ] [80,00 ] [80,00 } [100 ] [83_00 ] A W a E
14. | 20220801405 Angga Melandi (8000 | (8000 | (7800 | (9286 | [81.23 | AV | O
15. 20220801407 Syahrul Ramadhan [80,00 J[go,oo ]{80,00 J[mo J[83_00 J A v O E
16. 20220801408 Heni Pratiwi [80,00 }[80,00 1{80,00 }[100 ][33,00 } A v O ﬁ
17. 20220801409 Daniel Christanto [81,00 J[go,oo ][80,00 }[100 }[83.30 J A v g
18. 20220801410 Septian Vieri [85,00 ] [80,00 ] [7&00 ] [100 ] [83_80 ] A W O
19. 20220801411 Muhammad Fatih Nuril Hadi [80,00 J {80,00 J [75’00 J [92,86 J [80.18 ] A v d ﬂ
20. 20220801413 Nur Fajar Khoiri [85'00 J [80,00 J [80,00 J [92,85 ] [83_43 J A W @] E
21. 20220801415 Putri Margaret Pebrianti Siahaan [so,oo ] [80,00 ] [ao,oo } [100 ] [33_00 ] A W 0O =
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2%
288
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

20220801417

20220801418

20220801419

20220801421

20220801422

20220801423

20220801424

20220801425

20220801426

20220801431

20220801433

20220801435

20220801441

20220801447

20220801448

20230801350

20230801556

20230801562

20230801564

Toti Putra Pratama

Eka Saputra

Azril Azis

Zaidan Jainul Insan

Rafif Zalfaa Fradina

Achmad Reza Fauzi

Kelvin Alfian Sinata

Rizkie Pratama Putra Iskandar
Adi Purnama

Aditia Rizki Maulana

Wahyu Pratama

Dhimas Aria Fauzan Azhar
Mahardika

Putu Abhirama Wisma Pranaja
Farrel Muhammad Ariyo

Ricky Juliansyah

Muhammad Farrel Aldian
Benni Bastian Sibarani

Dimas Putra Pradana. D

Pengisian Nilai

78,57

N
o
o |

=
o
o

3]
o

92,86
78,57
100
100

100

=2

( JJuJj I JuJ I J I JJJCJueJ ) JCJ

SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

(Sahkan Nilai]
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7,14
78,57
100
78,57
100
92,86
78,57
100

78,57

80.84
83.00
84.50
83.00
81.93
79.19
83.00
83.00

| (8450

| (79.19

| [1.07
79.79
84.50
78.29
84.50
81.93
79.79
84.50

79.19
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